

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนสายคลองตานาค หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะลุง ตำบลตะลุง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เป็นเงิน 340,500.00 บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานปริมาณปริมาณ ซ่อมแซมถนนโดยลงลูกรังซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 900 ลูกบาศก์เมตร
5. กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 318,942.64 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นางสาวสุรียดา สุหลง ประธานกรรมการ
 - 2.นางสาวรัตน์พร งอกงามดี กรรมการ
 3. นางสุกัลยา วงสวาท กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนสายคลองตาดานา หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินงาน จากถนนสายคลองตาดานา หมู่ที่ 9 บริเวณสะพานคอนกรีต ถึงที่นารายผ่อนบุญหนัก ตำบลตะลุง อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

ปริมาณงาน ช่อมแซมถนนโดยลงคูกรังกลบหลุมบ่อ กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือใช้ปริมาณคูกรังไม่น้อยกว่า 900 ลบ.ม.

ประมาณการ วันที่ 16 สิงหาคม 2565 ราคามันดินเขต B7 35.08 บาท/ลิตร (ค่าพิกัด 14.737820° 100.593609° - 14.734037° 100.579097°)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานผิวทางลูกรัง (ผิวหลวม)	ลบ.ม.	900.00	240.44	216,396.00	1.3607	327.17	294,450.04
2	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบ (เครื่องจักร)	ลบ.ม.	900.00	20.00	18,000.00	1.3607	27.21	24,492.60
ปริมาณงาน					900.00 ลบ.ม.			318,942.64
เฉลี่ยราคาประมาณ					354.38 ลบ.ม.			
					รวม			

ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 234,396.00
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1+[(x)] = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F_N) = x = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตาม คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลตะลุง เลขที่ 110 / 2565 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) กษิต

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุรียดา สุหลง)

(ลงชื่อ) ส.ส.ค.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตนพร อองงามดี)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุกัญญา วงสว่าง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนสายคลองตานาค หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะลุง ตำบลตะลุง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เป็นเงิน 340,500.00 บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานปริมาณปริมาณ ซ่อมแซมถนนโดยลงลูกรังซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 900 ลูกบาศก์เมตร
5. กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 318,942.64 บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นางสาวสุรียดา สุหลง ประธานกรรมการ
 - 2.นางสาวรัตน์พร งอกงามดี กรรมการ
 3. นางสุกัลยา วงสวาท กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนสายคลองตาดานา หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินงาน จากถนนสายคลองตาดานา หมู่ที่ 9 บริเวณสะพานคอนกรีต ถึงที่นารายผ่อนบุญหนัก ตำบลตะลุง อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

ปริมาณงาน ช่อมแซมถนนโดยลงตุ้กรังกลบหลุมบ่อ กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือใช้ปริมาณตุ้กรังไม่น้อยกว่า 900 ลบ.ม.

ประมาณการ วันที่ 16 สิงหาคม 2565 ราคามันดินเขต B7 35.08 บาท/ลิตร (ค่าพิกัด 14.737820° 100.593609° - 14.734037° 100.579097°)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานผิวทางตุ้กรัง (คิวหลวม)	ลบ.ม.	900.00	240.44	216,396.00	1.3607	327.17	294,450.04
2	งานปรับเกลี่ยแต่งเรียบ (เครื่องจักร)	ลบ.ม.	900.00	20.00	18,000.00	1.3607	27.21	24,492.60
ปริมาณงาน					900.00 ลบ.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ					354.38 ลบ.ม.			
					รวม			318,942.64

ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 234,396.00
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1+[(x)] = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F_N) = x = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตาม คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลตะลุง เลขที่ 110 / 2565 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) กษิต

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุรียดา สุหลง)

(ลงชื่อ) ส.ส.ค.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตนพร อองงามดี)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุกัญญา วงสว่าง)